

Linja-autoliikenteen hinnasto 1.6.2024 alkaen

Kaupunkikehityslautakunta 07.05.2024 § 81
1021/02.09.00/2024

Valmistelu ja lisätiedot

Joukkoliikenneinsinööri Matias Leinonen, matias.leinonen@porvoo.fi

Keskeinen asia joukkoliikenneuudistuksessa on lippujen hintatason määrittely. Kaupunki on siirtymässä joukkoliikenteessä bruttomalliin, jossa lippujen maksukertymät siirtyvät suoraan kaupungille. Kaupunki ostaa liikennöitsijältä vain liikennöinnin. Kaupunki voi vapaasti päättää lippujen hinnat. Yhtenä tavoitteena joukkoliikenneuudistuksessa on ollut edullisen ja houkuttelevan liikenteen tarjoaminen kuntalaisille kaupungin strategiaa noudatellen.

Seuraavat lippuhinnat vastaavat tasoa, mikä vastaavantyyppisissä kaupungeissa tyypillisesti on.

Seuraava tuotteet käyvät Porvoon kaupungin hankkimilla linjoilla 2, 3, 5 & 7 sekä saaristolinjalla S1-S3. Linjalla 1 lipputuotteet tulevat käyttöön 21.6.2024.

Lipputuotteet, hinnat, ikäryhmät ja alennukset ovat erilaiset ELY:n hankkimassa liikenteessä sekä markkinaehtoisessa liikenteessä, kuten esimerkiksi linjalla 1. Parhaillaan käydään neuvotteluja eri sidosrymien kanssa siitä, miten lippujen yhteiskäyttöisyys tulee toimimaan.

	Nuori (7–17 v.)	Aikuinen (18–64 v.)	Seniори (+65 v.)
Kertalippu (käteinen & korttimaksu)	1.80 €	3.50 €	3.50 €
Kertalippu (Reitit- ja liput -sovellus)	1.30 €	2.60 €	1.80 €
Kausilippu (30 pv)	27.50 €	55 €	38.50 €
Sarjalippu 10 matkaa	12 €	25 €	15 €
Sarjalippu 20 matkaa	24 €	50 €	30 €
Sarjalippu 30 matkaa	36 €	75 €	45 €

Kertalippu on voimassa 60 minuuttia ja lipulla on vaihto-oikeus toiseen Porvoon kaupungin hankkiman linjaliikenteen autoon. Meno-paluu matka mahdollinen, jos matkan ehtii aloittamaan lipun voimassaolon aikana.

Kausilippu voimassa 30 päivää ostopäivästä. Rajaton matkustusoikeus. Henkilökohtainen.

Sarjaliput voimassa 60 päivää ostopäivästä.

Liikenteeseen kelpaavat myös Matkahuollon valtakunnalliset sekä Uudenmaan ja Hämeen kausi- ja sarjaliput.

Maksutta matkustavat

- Alle 7-vuotias
- EU:n vammaiskortin omaava + avustaja
- Näkövammaiskortin omaava + avustaja
- Pyörätuolia käyttävä + avustaja
- Rollaattoria käyttävä
- Lastenvaunuissa olevan lapsen kanssa matkustava aikuinen

Jatkossa lippujen hankinta on kätevinä asentamalla mobiililaitteelle Matkahuollon Reitit ja Liput -sovellus. Reitit ja Liput -sovelluksella voit hakea ja suunnitella koko matkan osoitteesta osoitteeseen. Sovellus opastaa perille asti eri kulkumuotoja hyödyntäen. Sovellus kertoo, mitä matkalippuja tarvitaan, ja sovelluksesta voi ostaa kaikki matkaliput yhdellä kertaa. Myös käteismaksu ja maksukorttien käyttö on mahdollista itse kulkuvälineessä.

Kaupunkikehitysjohtaja

Kaupunkikehityslautakunta päättää ottaa käyttöön esittelyn mukaiset joukkoliikenteen lippuhinnat 3.6.2024 alkaen kaupungin ostamilla joukkoliikennematkoilla. Hinnat eivät koske tässä vaiheessa palveluliikennettä tai kyläkyä.

Käsittely

Käsittelyn aikana Mika Varpio teki seuraavan muutosehdotuksen; Senioreille alhaisempi käteislippuhinta

Esitän, että lasketaan Seniorien eli yli 65-vuotiaiden käteis- ja korttimaksulla ostettavan lipun hintaa 3,50 eurosta 2,50 euroon.

Käteis- ja korttimaksun hinta on tässä ryhmässä lähes kaksinkertainen sovelluksella ostettuihin lippuihin verrattuna ikäryhmässä, jossa sovelluksen käyttöönotto voi olla muita ikäryhmiä haastavampaa.

Ehdotusta kannattivat Seppo Ijäs, Sofia Antman, Mika Laurila ja Riitta Ahola.

Kaupunkikehityslautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

Päätös

Kaupunkikehityslautakunta päätti ottaa käyttöön esittelyn mukaiset joukkoliikenteen lippuhinnat 3.6.2024 alkaen kaupungin ostamilla joukkoliikennematkoilla seuraavalla muutoksella; seniorien eli yli 65-vuotiaiden käteis- ja korttimaksulla ostettavan lipun hintaa lasketaan

3,50 eurosta 2,50 euroon. Hinnat eivät koske tässä vaiheessa palveluliikennettä tai kyläkyytiä

Mika Laurila poistui kokouksesta § 81 käsittelyn jälkeen klo 19.57.